COMUNICADO CPSE 2/2022

DIVULGA O RESULTADO DO EXAME DE
PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA
DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu em Educação da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando os Editais CPSE
62, 63 e 82/2021, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1.º Fica divulgado, abaixo, o resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação, realizado em 9 de fevereiro de 2022, das

14h às 17h.

MESTRADO

NOME LÍNGUA ESTRANGEIRA RESULTADO
Ailton Barbosa da Silva Espanhol Aprovado
Beatriz Amato de Almeida Inglês Aprovada
Cleide Moreira André Inglês Aprovada
Fernando Rodrigo Andrian Espanhol Aprovado
Letícia Favero Bueno Inglês Aprovada
Zélia Amorim de Proença Espanhol Aprovada

DOUTORADO

NOME LÍNGUA ESTRANGEIRA RESULTADO
Altair de Oliveira Galvão Inglês Reprovado
Ednéia de Souza Santos Inglês Aprovada
Felipe Alves Pereira Adaid Espanhol Aprovado
Ilca dos Santos Freitas Inglês Reprovada
Lucas de Andrade Carvalho Inglês Aprovado
Marcelo da Silva Espanhol Reprovado
Nídia Gizelli de Oliveira
Fernandes Espanhol Aprovada

Renato de Oliveira Moraes Espanhol Aprovado

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 11 de fevereiro de 2022.

Ana Paula de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação

		2022-02-11T17:31:44+0000